
PORTARIA N.º 157 – P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1658 
 
 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade, Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 
1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º CONCEDR Bolsa de Estudo, a título de Auxílio Financeiro aos servidores 

abaixo relacionados, devidamente matriculados no Curso de VII Ciclo de Estudos de Política e 
Estratégia Brasileira e Pós-Graduação, ministrado pela Associação dos Diplomados da Escola 
Superior de Guerra – ADESG, CNPJ N.º 97.437.040/0001-37. 

  
Matrícula Servidor 

785 RAIMUNDO PENAFORTE DIAS DE SOUSA 

194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA LAMATTINA 

154 ANGELINO RIBEIRO NETO 

766 IKARO PERES CUNHA 

325 LUCILENE MONTELO MARANHÃO MONTEIRO 

595 PATRICIA FERREIRA SAMPAIO DE SOUZA 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 10 dias do mês de novembro de 2008. 
 
 
 
 

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM 
              Presidente 

 


